АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2020                                                                                                                № 1183

 г. Лесной

О внесении изменений в календарный план официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий городского округа

 «Город Лесной» на 2020 год, утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Лесной» от 30.12.2019 № 1495

   В связи с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ
«О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности
и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), в соответствии с порядком формирования
и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной», утвержденным
постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от
19.12.2012 № 1972,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в календарный план официальных физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2020 год,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 30.12.2019 № 1495 «Об утверждении календарного плана официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город
Лесной» на 2020 год» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации городского округа «Город Лесной» от 10.04.2020 № 360, от
20.05.2020 № 491, от 29.07.2020 № 799, от 05.08.2020 № 822, от 24.08.2020 № 896, от
02.09.2020 № 928, от 18.09.2020 № 993, от 29.09.2020 № 1035, от 02.10.2020
№ 1052, от 14.10.2020 № 1103, от 26.10.2020 № 1150), следующие изменения:

1.1. Изложить строку 80 пункта 5.3.5. «Пулевая стрельба» подраздела
3. «Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел» раздела
V. «Участие в соревнованиях различного уровня» в новой редакции:

80. Всероссийские соревнования ноябрь г. Новокузнецк Минспорт России,
ООО «ССР»

 2

2. Дополнить пункт 5.3.5. «Пулевая стрельба» подраздела 3. «Участие в

соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел» раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня» строкой 95 следующего содержания:

95. Углубленное медицинское
обследование

по назначению г. Екатеринбург ГАУ СО
«ЦСП», ОО
«РО ССР»

Свердловской
области

 3. Дополнить пункт 5.3.7. «Тяжелая атлетика», подраздела 3. «Участие в
соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня» строкой 7 следующего содержания:

7. Первенство г. Екатеринбурга по
тяжелой атлетике среди
юношей

по назначению г. Екатеринбург УФКС
г. Екатеринбург

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам
образования, культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов